VNVI{ OLMAHOY

suojouegd 1od Q.IQCIO - I@AODOI1d orinion

108148 D.L

SOV

DDD
TC 841801
®2013
Made in Italy

Text in:

Italian - English
by
Mario Chiodetti

Recorded at
Auditorium
Fondazione «Figlie di Maria»
Sassari - March 2012

WORLD PREMIERE
RECORDING

8 ‘0071 94 105421“

GIULIO RICORDI (1840-1912)

Opere per pianoforte - Piano Works

1. Romance Poudrée

Il racconto della nonna

. C’era una volta (Preambolo)
. Il lago! (Barcarola)

Le ondine (Danza fantastica)
.1l drago (Tragedia)

O mamma cara (Preghicra)
Le lucciolette (Scherzo)

0 N U W N

Buona notte, piccini! (Epilogo)
9. Fantaisie Hongroise

Aquarelles

10. Folle ivresse
11. Jeux d’enfants
12. En révant

13. Aubade champétre

3:25

3:13
2:54
3:07
3:22
2:57
2:37
2:55

3:15
3:33
4:29
3:51

14. Le réve de ’Odalisque

Almanacco Musicale

15. Gennaio (Gli esquimesi)
16. Febbraio (Pacsaggio d’Olanda)
17. Marzo (La tormenta)

18. Aprile (Amore!)

19. Maggio (1 fiori)

20. Giugno (Le messi)

21. Luglio (La barcarola)

22. Agosto (L oriente)

23. Settembre (La vendemmia)
24. Ottobre (La caccia)

25. Novembre (Abbandono)
26. Dicembre (Quasi valzer)

Total Time 68:16

4:47

1:14
0:58
0:50
1:41
0:43
1:16
1:48
2:01
1:16
1:20
1:53
1:59

RoBERTO P1aNA4, pianoforte

VNVI] OLMT40Y

araojouerd d 21dg - IAYOD Y OI'INID

1081#8 D.L

SLOVL



