



DDD

TC 841801

©2013

Made in Italy

Text in:

Italian - English

by

Mario Chiodetti

Recorded at

Auditorium

Fondazione «Figlie di Maria»  
Sassari - March 2012WORLD PREMIERE  
RECORDING

8 007194 105421

TC 841801

## GIULIO RICORDI (1840-1912)

## Opere per pianoforte · Piano Works

1. Romance Poudrée	3:25	14. Le rêve de l'Odalisque	4:47
<b>Il racconto della nonna</b>			
2. C'era una volta (Preambolo)	3:13	15. Gennaio (Gli esquimesi)	1:14
3. Il lago! (Barcarola)	2:54	16. Febbraio (Paesaggio d'Olanda)	0:58
4. Le ondine (Danza fantastica)	3:07	17. Marzo (La tormenta)	0:50
5. Il drago (Tragedia)	3:22	18. Aprile (Amore!)	1:41
6. O mamma cara (Preghiera)	2:57	19. Maggio (I fiori)	0:43
7. Le lucciolette (Scherzo)	2:37	20. Giugno (Le messi)	1:16
8. Buona notte, piccini! (Epilogo)	2:55	21. Luglio (La barcarola)	1:48
<b>9. Fantaisie Hongroise</b>			
9. Fantaisie Hongroise	6:39	22. Agosto (L'oriente)	2:01
<b>Aquarelles</b>			
10. Folle ivresse	3:15	23. Settembre (La vendemmia)	1:16
11. Jeux d'enfants	3:33	24. Ottobre (La caccia)	1:20
12. En rêvant	4:29	25. Novembre (Abbandono)	1:53
13. Aubade champêtre	3:51	26. Dicembre (Quasi valzer)	1:59

Total Time 68:16

ROBERTO PIANA, pianoforte